
 
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 

Gabinete do Prefeito 
 

P  O  R  T  A  R  I  A                    Nº 147/2013. 
 

 

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL 

DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA, ESTADO DO RIO DE 

JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

etc..., 

 

 

 

RESOLVE: 
 

 
 

 

I. Designar o Sr. ANTÔNIO FLÁVIO HORATO MENENDES, ocupante do Cargo de 

SUBSECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - DAS-09, como 

responsável pelo Caixa de Regime de adiantamento da Secretaria Municipal de 

ASSISTÊNCIA SOCIAL, que deverá prestar contas na forma legal e submeter ao 

Secretário Municipal de Fazenda, com efeito a partir desta data. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 20 de setembro de 2013. 

 

 

Josias Quintal de Oliveira 

Prefeito 

 
 
 
 

 
 

 
 
RSM/etc 


